Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                 РЕШЕНИЕ

от 27.11. 2015                              № 72

с. Крутиха
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов

от 06.04.2015 № 13 «Об утверждении Порядка проведения конкурса
на замещение должности главы Администрации Крутихинского района

Алтайского края»

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Уставом муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

     1. Внести следующие изменения в Порядок проведения конкурса
на замещение должности главы Администрации Крутихинского района
Алтайского края (далее – Порядок):

     1) в подпункте 10 пункта 5.1 Порядка, в пункте 10 абзаца 3 приложения
к Порядку исключить слова «расходах».

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
      3.Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте
Администрации Крутихинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности и охране общественного порядка

районного Совета депутатов (Т.А. Макшаева).

Глава района                                                                                 С.П. Жданова